
EMPALMES DE
HIERRO ZINZADO

DATOS TƒCNICOS

Descripci—n MedidaC—digo

Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera
Empalme para manguera

25 - 25

35 - 35

40 - 40

45 - 45

50 - 50

60 - 60

65 - 65

70 - 70

75 - 75

80 - 80

90 - 90

102 - 102

110 - 110

115 - 115

125 - 125

150 - 150

200 - 200

250 - 250

4474

4475

4476

4477

4478

4479

4488

4480

4481

4482

4483

4484

4485

4492

4486

4487

4490

4491

EMPALME MANGUERA - MANGUERA DE HIERRO ZINZADO

Empalmes de inoxidable 304 bajo pedido.

DATOS TƒCNICOS

Descripci—n MedidaC—digo

Manguera 40 MM. RE

Manguera 50 MM. RE

Manguera 60 MM. RE

Manguera 75 MM. RE

Manguera 90 MM. RE

Manguera 102 MM. RE

Manguera 125 MM. RE

Manguera 152 MM. RE

1 1/4Ó

1 1/2Ó

2Ó

2 1/2Ó

3Ó

3 1/2Ó

4 1/2Ó

5Ó

4493

4494

4495

4496

4497

4498

4499

4473

EMPALME MANGUERA - ROSCA EXTERIOR DE HIERRO ZINZADO

Empalmes de inoxidable 304 bajo pedido.



EMPALMES DE
HIERRO ZINZADO

DATOS TƒCNICOS

Descripci—n MedidaC—digo

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

Reducci—n

65 - 50

75 - 50

75 - 65

90 - 75

90 - 63

102 - 65

102 - 75

102 - 90

127 - 102

152 - 102

152 - 127

202 - 152

4460

4461

4462

4463

4471

4464

4465

4466

4467

4468

4469

4470

REDUCCIîN MANGUERA DE HIERRO ZINCADO

Otras variantes, se fabrican bajo pedido
Reducciones de inoxidable 304 bajo pedido

REDUCCIONE ROSCA EXTERIOR BAJO PEDIDO



EMPALMES DE
HIERRO ZINZADO

DATOS TƒCNICOS

Descripci—n MedidaC—digo

Empalme P.T.
Empalme P.T.
Empalme P.T.
Empalme P.T.
Empalme P.T.

50 x 50 x 50

65 x 65 x 65

77 x 77 x 77

90 x 90 x -90

102 x 102 x 102

*4849

*4850

*4851

*4852

*4853

EMPALME EN FORMA DE ÒTÓ (3 CONEXIONES)

DATOS TƒCNICOS

Descripci—n MedidaC—digo

Empalme P codo
Empalme P codo
Empalme P codo
Empalme P codo
Empalme P codo
Empalme P codo

50 mm 90 ¤

65 mm 90 ¤

75 mm 90 ¤

90 mm 90 ¤

102 mm 90 ¤

150 mm 90 ¤

*4860

*4861

*4862

*4863

*4864

EMPALME MANGUERA - ROSCA EXTERIOR DE HIERRO ZINZADO

* PRODUCTOS NO ESTANDARD. FABRICACIîN BAJO PEDIDO. NO ADMITE DEVOLUCIîN

* PRODUCTOS NO ESTANDARD. FABRICACIîN BAJO PEDIDO. NO ADMITE DEVOLUCIîN




